
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  433  del 27/11/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: FORNITURA ARTICOLI VARI PER IL SERVIZIO DELLO STATO CIVILE. PROVVEDIMENTI.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 27/11/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
        
OGGETTO: Fornitura articoli vari per il servizio dello stato civile. Provvedimenti. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 
Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 5761 – n. 9 del 21/04/2017; 
 
VISTO il preventivo, in atti al prot. 16689 del 27/11/2017, della  E. Gaspari S.r.l., 
disponibile alla fornitura appresso indicata, al prezzo complessivo di € 488,70, oltre IVA e 
spese di trasporto: 
• Stampati registri stato civile e registro unioni civili anno 2018: 

– Imponibile: € 488,70; 
– IVA 22%...: €  107,52; 
– Totale…...: € 596,22;  

RITENUTO provvedere in merito e, per assicurare la regolare funzionalità dei servizi dello 
stato civile del Comune, disporre per l’acquisto degli articoli sopra indicati, secondo il 
preventivo della precitata E. Gaspari S.r.l.;  
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di procedere all’acquisto degli articoli descritti in premessa, presso la della  E. Gaspari 
S.r.l., corrente in Cadriano di Granarolo (BO), Via M. Minghetti n. 18, per una spesa 
complessiva di € 596,22, IVA e spese di trasporto comprese, secondo il preventivo  
citato in premessa, in atti al prot. 16689 del 27/11/2017; 

2. La spesa di € 596,22 farà carico sui fondi del corrente bilancio 2017, conto 
competenza, Cap. 10360/1, codice 1010702, “Spese per acquisto stampati e varie di 
cancelleria Anagrafe”, CIG Z0020FAA1F.  

 
Il Responsabile del Settore 

(Davide D’Aloisio) 
 



Castel di Sangro, lì 28/11/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 28/11/2017


